B 6   Regalzubehör                                   Zubehör
B 6   Regalzubehör                                             Zubehör
Für alle Omnithek Regalsysteme
Anleseboden - gerundet
Beschreibung:
Ausführung Melamin oder Natur furniert.
Auf Säule mit höheneinstellbarem
Stellteller

Für Fachböden
bis 25 mm stark
Für andere Stärken
oder
fertig beschriftet auf
Anfrage!
Artikel-Nr.:
Anschlag
links
AR-WB-L
Anschlag
rechts
AR-WB-R
Buchpräsentation
Buchständer - einseitig
15 x 10 cm, Auflage 3,5 cm 2 mm Plexiglas Art.  AR-BE-15
18 x 10 cm, Auflage 4,5 cm 2 mm Plexiglas Art.  AR-BE-18
18 x 10 cm, Auflage 5,0 cm 4 mm Plexiglas Art.  AR-BE-18S
28 x 10 cm, Auflage 5,0 cm 4 mm Plexiglas Art.  AR-BE-28
Buchständer für Schräglage                                                                        Buchständer für liegende Bücher
15 x 20 cm, 10 cm breit 3 mm Plexiglas                                                       15 x 10 cm, Höhe 6,0 cm, 3 mm Plexiglas
                                                                                                                       20 x 11 cm, Höhe 7,5 cm, 3 mm Plexiglas
Doppelbuchständer                                                                                     Buchständer mit großer Auflage

K
-2
5
Art: AR-LP40
Art: AR-BLB10
Art: AR-BLB15
Art: AR-BLB20
Beschriftung und Information
Texthalter mit Einschub - zur Selbstbeschriftung.
Der Texthalter liegt auf dem Regalboden auf.
In die vordere Lasche können Texte auf einem Papierstreifen eingefügt werden.
Regalstecker ( Klemme ) - mit oder ohne Text.
Regalstecker mit Text fertigen wir nach Ihren Vorgaben.
Bitte Regalbodenhöhe, Schriftart und Farbe angeben.
                                                                                                               Beschriftungswürfel - unten und oben offen
                                                                                              H 20 cm x B 10,5 cm, Tiefe 20 cm   (Art.-Bez.  „AR-BW-105“)
                                                                                              H 20 cm x B 21,0 cm, Tiefe 20 cm   (Art.-Bez.  „AR-BW-210“)
Texthalter mit Einschub (Art.-Bez. „AR-TH“)
Textlänge   5 cm AR-TH-5
Textlänge   8 cm AR-TH-8
Textlänge 10 cm AR-TH-10
Textlänge 12 cm AR-TH-12
Textlänge 15 cm AR-TH-15
Textlänge 20 cm AR-TH-20
Texthalter für Regalbodenhöhe 25 mm,
falls andere Bodenhöhe, bitte Maß angeben
 – preisgleich!
Auf Anfrage gerne fertig beschriftet!
Regalstecker (ohne Text)  (Art.-Bez. „AR-R“)
Textlänge   5 cm AR-R-5
Textlänge   8 cm AR-R-8
Textlänge 10 cm AR-R-10
Textlänge 12 cm AR-R-12
Textlänge 15 cm AR-R-15
Textlänge 20 cm AR-R-20
Auf Anfrage gerne fertig beschriftet!
Regalstecker für Regalbodenhöhe 25 mm,
falls andere Bodenhöhe, bitte Maß angeben
 – preisgleich!